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Lathund – delta i ett webbmöte i på din iPad 
Den här guiden visar hur du går tillväga för att delta i ett webbmöte som Participant (dvs enbart 
lyssna och se – inte delta aktivt med ljud och bild) i Adobe Connect på en iPad. I de följande stegen 
använder vi version 1.7.5 av Connect Mobile. 
 
 
Utrustning  
Detta behöver du för att delta i ett möte i Adobe Connect: 
 
• En iPad som kör IOS version 4 eller högre 
• Mjukvaran/app’en Adobe Connect Mobile 
• E n hyfsat snabb Internetförbindelse 

 

Gå in i mötesrummet 

  
 

Starta upp mötesmjukvaran (Connect som den 
kallas nu kort o gott). 

  
 

Ange adressen till Connectmötet ifråga och gå 
vidare med Next. 

 

Har du en egen identitet på Connectservern 
ifråga använder du den och går in som Member 
– om inte går du in som gäst (Guest) och bara 
anger ditt namn och begär åtkomst med Enter. 
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De olika vyerna 
Efter att ha kommit in i möterummet så har du ett antal olika vyer att välja mellan - du hoppar enkelt 
och snabbt mellan dessa via knapparna ute i vänsterkanten (notera att antalet vyer/knappar varierar 
beroende på vad som används i mötet): 
 

 

Översikt, här ser du alla pods/moduler samtidigt. Här kan du dock inte arbeta i någon 
av dessa utan detta är bara en vy där du kan se vad som händer. 

 

Sharing, här kan du se det som delas ut för tillfället.. 

 

Deltagarlistan, här ser du namnet på alla som är med i mötet, den lilla siffran 
upptill/till vänster visar hur många som är uppkopplade i mötet. 

 

Videopoden, siffran här indikerar hur många som har aktiverat sina kameror för 
tillfället. 

 

Chat, här kan du chatta med de andra mötesdeltagarna. 

 

Note, här kan du se på de Notepods/anteckningsblad som är används. 

 

Med den här knappen nere till vänster kan du lämna mötet/koppla ned dig. 

 
 
Så här kan mötesrummet se ut 
Mötesrummen kan se lite olika ut men här ett exempel på ett rum i Adobe Connect: 
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Lämna mötesrummet 
När mötet är slut kan du lämna mötesrummet via den lilla knappen nedtill / till vänster på din iPad � 
Logout. 
 
 
Support 
Om du har ett supportkontrakt med oss på Wezupport kan du alltid få hjälp och assistans, vi kan till 
och med hoppa med i pågående möten och hjälpa dig/er med ett akut problem eller visa hur man 
använder en viss funktion! 
 
Kontakta oss gärna på support@wezupport.se för mer information. 
 
Kika gärna också på den Connect installationsguide vi har tagit fram för iPadanvändare. 


